

## Najlepsze produkty i inwestycje oświetleniowe

### **Podczas XXVIII Międzynarodowych Targów ŚWIATŁO 2020, XVIII Międzynarodowych Targów Elektrotechnika 2020 i X Wystawy TELETECHNIKA 2020 rozstrzygnięto Konkurs na Najlepiej Oświetloną Gminę i Miasto 2019 r., Na Najlepszy Produkt oraz Konkurs na Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2019 r.**

Uczestniczący w Gali podsumowującej Konkursy prezes SEP Piotr Szymczak, został poproszony przez organizatorów o wręczenie nagród laureatom Konkursu na Najlepszą Inwestycję Oświetleniową.

Wcześniej, odczytano adres Minister Rozwoju Jadwigi Emilewicz do uczestników i organizatorów wydarzenia, a gratulacje laureatom przekazał uczestniczący w Gali Sekretarz stanu inż. Wojciech Murdzek.

Zadaniem Konkursu jest nagradzanie najlepszych inwestycji oświetleniowych służących podniesieniu bezpieczeństwa ruchu drogowego i bezpieczeństwa mieszkańców, celom społecznym i komercyjnym, jak również podniesienia atrakcyjności turystycznej obiektów, a także dekoracji świątecznych.

Wyniki Konkursu są publikowane na stronie targów. Gwoli kronikarskiej rzetelności informujemy, że Tytuł Najlepiej Oświetlonej Gminy i Miasta 2019 r. otrzymał Olsztyn za szeroki zakres i bardzo wysoki poziom, inwestycji oświetleniowych, które stanowią kontynuację kompleksowej budowy oraz modernizacji oświetlenia ulicznego.

Tytuł Najlepszej Inwestycji Oświetleniowej 2019 r. przyznano firmie LUG Light Factory za iluminację Hotelu Europejskiego. Komisja doceniła uzyskane doskonałe efekty oświetleniowe tej inwestycji, które nadają budynkowi niezwykły charakter w porze nocnej. Na szczególną uwagę zasługuje dbałość i wierne odwzorowanie historycznych opraw oświetleniowych, miejsce ich usytuowania oraz sposób montażu.

Natomiast w Konkursie Na najlepsze produkty, wyroby, technologie i innowacje targowe, gdzie eksperci oceniali funkcjonalność rozwiązań pod względem technicznym, wzorniczym, użytkowym i innowacyjnym, wysoki poziom parametrów eksploatacyjnych oraz estetykę wykonania, Jury Nagrodę Główną XXVIII Międzynarodowych Targów ŚWIATŁO 2020 przyznało firmie OLYMPIA ELECTRONICS za innowacyjne rozwiązanie zasilania opraw awaryjnych



